
Commissie voor de
Windhondenrensport

Ren- en Coursingleiders 2024

Renleiders
Naam Telefoon E-mail
Arie Molendijk 0187-602493 arie-molendijk@kpnmail.nl
Dennis le Belle 06-18265416 dennislebelle@hotmail.com
Frans Kuiper
Fred Lucke 06-22022540 f.n.lucke@casema.nl
Henk Manni 0578-696272 de.beek@hetnet.nl
Herman Grootaers 0168-452808 hgrootaers@hetnet.nl
Ingrid Reuser 06-55996099 galgoespagnol@gmail.com
Johan Hoedemaker 0320-241845 jrhoedem@xs4all.nl
Katie Molendijk 0187-602493 arie-molendijk@kpnmail.nl
Marian Scharroo 0570-655566 w.p.scharroo@home.nl
Matt Houben 046-4528167 greybusjekomtzo@hotmail.com
Nico Alburg 0113-220980 nico.alburg@icloud.com
Paul Bakker 070-3817896 pijbakker@ziggo.nl
Sebo Luinge seboluinge@live.nl
Wim Scharroo 0570-655566 w.p.scharroo@home.nl
Wubbe Heidekamp 0597-613704 wubbe.heidekamp@veendam.nl

Coursingleiders
Naam Telefoon E-mail
Anneke de Kraker 06-27358554 anneke27@zeelandnet.nl
Els Siebel 010-4507014 elssiebel@hccnet.nl
Erik Hamelers 06-24263255 erikengeby@kpnmail.nl
Frie den Boer 010-4507014 friedenboer@hccnet.nl
Han Brom 06-47563413 brom.han@gmail.com
Henk Manni 0578-696272 de.beek@hetnet.nl
Herman Grootaers 0168-452808 hgrootaers@hetnet.nl
Ingrid Reuser 06-55996099 galgoespagnol@gmail.com
Johan Hoedemaker 0320-241845 jrhoedem@xs4all.nl
Simon van Zanten 076-5964453 sivaza@hotmail.nl

Wim Scharroo
0570-655566
06-28212534 w.p.scharroo@home.nl

Wubbe Heidekamp 0597-613704 wubbe.heidekamp@veendam.nl


